



*Boxholms samlarklubbs ordförande, Sture Josephsson, vid en av samlarbörsens rariteter, en trattgrammofon, som man kunde förvärva för 1 600 kr* 23/3 1976

## *Samlarbörs i Boxholm lockade rekordpublik*

En vattenkruka i koppar med pip såldes för 1 175 kr när Boxholms samlarklubb på söndagen höll sin sedvanliga samlarbörs, och i år noterade man rekordpublik. Vattenkrukan i koppar var bland det dyraste som såldes. En stor kaffekanna i koppar gick bort för 2 000 kr och det fanns en del spekulanter på en gammal trattgrammofon, som man ville ha 1 600 kr för. Då fick man också en platta där den gamle revycharmören Gösta Jonsson sjöng Han hade seglat för om masten.

Boxholms samlarklubb börjar bli mästare på att ordna sådana här samlarbörser. De som kom resande intygade alla att detta är södra Sveriges finaste börs, där man håller fin kvalitet, där man säljer bra och där man har den största publiken. Över 350 räknades in innan man stängde igen på söndagskvällen.

Redan före 8 på morgonen hängde första försäljaren "på låset" för att få en bra plats, och sedan kunde man tränga in 16 försäljare. Till nästa år, då Boxholmsbörsen firar 10-årsjubileum, funderar man på att hyra en större lokal, nämligen Parketten, och slipper då som nu varit fallet i några år att säga återbud till en del försäljare. En del fick vända åter på söndagen i brist på plats.

— Ett så stort sortiment antikt som vi haft i år har vi aldrig tidigare haft. Kopparsakerna står givetvis som vanligt i topp, men också många guldklockor hade vi

till försäljning, berättar Harry Andersson och Gösta Landelius, som delar på ansvaret när det gäller börsens administrativa del. Saltkaren och äggkopporna står också högt i kurs, men även gamla redskap och allmogegrejer börjar komma i ropet.

Utställare och försäljare kom i år från en mängd platser, bl a Lekeryd, Rörvik, Motala, Linköping, Tranås och Norrköping.

Att räkna upp allt som såldes, från mynt, antikvaror och frimärken, är stort omöjligt. Det var ett mycket brett utbud och många av försäljarna var mycket nöjda med sin dag.

Bland topppriserna skall också nämnas en rund banksparbössa från sekelskiftet som gick bort för 875 kr.

Nu siktar Boxholms samlarklubb in sig på att fira 10-årsjubileum för sin samlarbörs och då ämnar man satsa ännu hårdare, lovade kommittéerade.